______________________________________________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ – CNPJ: 46.585.964/0001-40
Rua Mohamed Said Hedjazi, 42 – Bairro Floresta – Juquiá – SP 11800-000

Email: prefeitura@juquia.sp.gov.br - Telefone: (13)3844-6111 Ramal: 212

 PORTARIA 232/2021, DE 19 DE ABRIL DE 2021.

NOMEIA COMISSÃO PARA ATUAR NOS PROCESSOS
ADMINISTRATIVOS REFERENTE AS INFRAÇÕES DE TRÂNSITO DO

SERVIDOR MAURICIO DIAS.

   GILBERTO TADASHI MATSUSUE, Prefeito Municipal de Juquiá, Estado

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais;

  Considerando a solicitação de abertura de procedimento administrativo
pela Secretaria Municipal de Saúde, constante do Processo nº 3930/2019,
apensados os processos números e aps. 446/2020, 1515/2017, 653/2018,

35/2019, 4562/2018, 3781/2018, 3504/2018, 3325/2018, 4414/2019,
4276/2019, 3310/2019, 2916/2019, 2862/2019, 4277/2019 e 601/2019,

referente as infrações de trânsito;

              RESOLVE:

   1º- Fica nomeada a Comissão de Processo Administrativo Disciplinar,
para apurar sobre as infrações de trânsito, possivelmente cometidas pelo servidor

MAURICIO DIAS,  composta pelos seguintes membros:

Presidente:   Adriana de Carvalho Freire
Secretária:   Thiago Guimarães Langer

Membro:      Augusto Cesar Ferreira Lima

   2º- A Comissão deverá concluir seus trabalhos no prazo de 60 (sessenta)
dias, prorrogáveis por igual período.

  2º- Esta Portaria terá efeito a partir da presente data, revogadas as
disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ, 19 DE ABRIL DE  2021.

GILBERTO TADASHI MATSUSUE
Prefeito Municipal